SHOQERIA “Klubi I Futbollit BUTRINTI” SHA
SARANDE 7
VENDIM
I KESHILLIT MBYKQYRES TE SHOQERISE
“Klubi i Futbollit BUTRINTI” SHA

Keshilli Mbykgyres 1 “Klubi i Futbollit BUTRINTI” SHA i mbledhur sot ne
daten 19.12.2011 ne Bashkine Sarande me objekt “Shkarimin dhe emerimin e
administratorit te shogerise “Klubii Futbollit BUTRINTI” SHA | sipas Nenit 29
te statutit te shoqerise.

KONSTATOI SE:

Z Eleron Gjoni me cilisine e Kryetarit te Keshillit mbykgyres ka kerkuar ne emer
te Keshillit Mbykqgyres shkarkimin e administratorit Miltjadh Gurma, mbeshtetur
ne Nenin 29 te Statutit . paragrafii fundit si dhe emerimin e administratorit Hysen
Hysi .

Konstatojme se ne mbledhje ishin te pranishem Eleron Gjoni dhe Margarit
Cakalli . mungonte Xhorxhi Vasili.

Vendimet v moren me unanimitet te pjesemarrjes.

Te gjitha veprimet u bene mbeshtetur ne kerkesat e Ligjit nr.9901, date
14.04.2008"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare

VENDOSI

1.Te shkarkoje administratorin e pare te Pergjithshem shogerise te “Klubi i
Futbollit BUTRINTI” SHA .7 Miltjadh Gurma.

2.Emenmin ¢ adminisiratorit te pare te pergjithshem Z. Hysen Ali  Hysi, dt
31.12.1947 lindur dhe banus ne Sarande.

3.Vendimet e mesiperme te depozitohet ne Qendren Kombetare te Regjistrimit
sipas kerkesave te Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit” si dhe te zbatohen te gjitha kerkesat te Ligjit Nr.9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”.

Vendimi umuar nga antaret pjesemarres ne mbledhje.
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SHOQERIA “KLUBI I FUTBOLLIT BUTRINTI® SH.A
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

SARANDE-ALBANIA
VENDIM
1 ASAMBLESE SE AKSIONEREVE T SHOQERISE
“KLUBI T FUTBOLLIT BUTRINTI”SH.A
Asambleja e Aksioneréve e shogerisé “KLUBIT I FUTBOLLIT BUTRINTI” SH.A e mbledhur
sot mé datén 25 / 10 /2018, né seliné e shoqérisé, paraget pér shqyrtim rendin e dités 1& caktuar
" Pér emérimin e administratorit. ” N& zbatim t€ ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008. ** Pér tregtarét

dhe shogrité tregtare.

VENDOSI

TE liroj€ nga detyra si Administrator t€ pérkohshém (& Shoggrisé Z. Eleron Gjoni.

1.
2 T€ eméroje si Administrator 1€ Shogérisé 7. Kostandin Zaro.
3. Shpérblimi pér administratorin Z.Kostandin Zaro do t¢ jeté né masén 65000

( gjashtédhjeté e pesé mijé) leké t& reja né muaj.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ﬁ.

KRYETARE E ASAMBLESE SE AKSIONEREVE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KLUBI I FUTBOLLIT BUTRINTI SH.A
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE
SARANDE

VENDIM
I ASAMBLESE SE AKSONEREVE TE SHOQERISE
KLUBI I FUTBOLLIT BUTRINTI SH.A
Nr.1 date 24.02.2020

Asmbleja e Aksionereve e shogerise “KLUBI I FUTBOLLIT BUTRINTI” SH.A ¢
perbere nga aksioneri i vetem Bashkia Sarande e perfagesuar nga Kryetari i
Bashkise Z.Adrian Gurma e mbledhur sot ne daten 24.02.2020, ne seline e
shogerise, paraget per shqyrtim rendin e dites te caktuar “Per emerimin te antareve
te Keshillit Mbikqyres te shoqgerise “Klubi i Futbollit Butrinti” Sh.a ne zbatim te
ligjit Nr.9901date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”.

VENDOSI

1. Te largoje nga detyra e anetaret e Keshillit Mbikqyres te shogerise Klubi
Futbollit Butrinti Sh.a., Eleron Gjoni, Margarit Cakalli.

2.Te miratoje anetaret e Keshillit Mbikqyres te shogerise Klubi Futbollit Butrinti
Sh.a me mandat 3 vjecar si me poshte:

a-Xhorxhi Vasili i datelindjes 16.09.1943
b-Genci Sulo i datelindjes 08.12.1965

c-Agron Beqiraj i datelindjes 07.10.1953




2- Shperblimi per anetaret e Keshillit Mbikqyres do te jete ne masen
10000(dhjetemije)leke te reja ne muaj.

3-Ngarkohet financieri i shogerise Z.Edmond Tozaj per depozitimin e ketij
vendimi ne QKB.

4.Ky vendim hyne ne fuqi menjehere me efekt deri ne mbarim te dates se caktuar
ne piken 2.

KRYETAR I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE

Adrian GURMA




